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L'biotica Biotyna Mineral Complex x 30 kaps.
 

Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Producent LBIOTICA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Suplement diety, Kapsułki

Opakowanie

30 sztuk

Skład

olej lniany, żelatyna wieprzowa, magnez (tlenek magnezu), glicerol – substancja utrzymująca wilgoć, emulgator – krzemionka
koloidalna, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (cyjanokobalamina), mangan (siarczan
manganu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), barwnik – dwutlenek tytanu, witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina B2
(ryboflawina), barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza.

Działanie

Zawiera niezbędne dla naszego organizmu w codziennej diecie witaminy i minerały. Biotyna, zwana „witaminą zdrowych włosów” działa
od wewnątrz, dzięki czemu korzystnie wpływa na kondycję włosów i skóry głowy. Odpowiednio dobrana dawka biotyny, wspomaga
pielęgnację włosów słabych i wypadających. Specjalnie wyselekcjonowany kompleks minerałów: magnez i mangan oraz witamin z
grupy B, podnosi skuteczność suplementu. Witaminy z grupy B wspierają także prawidłowe działanie układu odpornościowego (B6, B12),
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (B2). 
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Dla dorosłych. Suplement diety w kapsułkach, do pielęgnacji włosów,skóry, paznokci, który pomaga wydobyć naturalne piękno od
wewnątrz. 

Ostrzeżenia

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości,
która znajduje się z boku opakowania. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 kapsułka.
Zażywać w trakcie posiłku.
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